
Российская Федерация
Волгоградская область

Дубовекий муниципальный район
Совет депутатов Оленьевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 20.04.2021 г. К!! 6/11

«Об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2020 г.»

в соответствии со СТ.264.2 главы 25.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 52 главы 8 Федерального закона от 06.10.2003 NQ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и пункта 5 статьи 40 раздела 4 Положения о
бюджетном процессе в Оленьевском сельском поселении Совет депутатов
решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оленьевского сельского
поселения за 2020 год по доходам в сумме 7 493 578,00 рублей и расходам
в сумме 7815 919,00 рублей.
2. Утвердить исполнение по доходам бюджета поселения за 2020 год
согласно приложению N21 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение бюджета Оленьевского сельского поселения
за 2020 год согласно приложению NQ2
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель совета депутатов
Оленьевского
сельского поселения: - А. П. Конаков

Глава Оленьевского
сельского поселения: - А.П. Сучков



Приложение J 
к решению Совета депутатов

Оленьевского сельского поселения
От 20.04.2021 г. .N'! 6/11

Объем поступлений доходов по основным источникам за 2020 год

Наименование показателя Код дохода по бюджетной Утвержденные Исполнено
через

финансовые
опгянь

1 3 4 5

Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с 100 1 030223001 0000 110 525000,00 381 224,52

учетом установленных
дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

"

Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской 100 1 030224001 0000 110 2000,00 2726,79

Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных

дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

1,

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и

100 1 030225001 0000 110 644000,00 512854,09
местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные

бюджеты

Доходы от уплаты акцизов на I
прямогонный бензин, подлежащие

Iраспределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и 100 1 03 0226001 0000 110 -55 000,00 -70280,43

местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные
бюджеты



11

Налог на доходы физических лиц с
доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата 182 1 01 02010 01 0000 11 О 600000,00 343 897,75
налога осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

Налог на доходы физических лиц с
доходов, полученных физическими лицами

182 1 01 0203001 0000 110 3 324,17в соответствии со статьей 228 Налогового -

кодекса Российской Федерации
11

Налог на доходы физических лиц в виде
фиксированных авансовых платежей с

доходов, полученных физическими
лицами, являющимися иностранными

гражданами, осуществляющими трудовую 182 1 01 02040 01 0000 11 О - 9384,00
деятельность по найму на основании

патента в соответствии со статьей 227.1
Налогового кодекса Российской

1
Федерации

Единый сельскохозяйственный налог 1821 0503010010000110 75000,00 32929,97

Налог на имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения, 182 1 0601030100000110 25000,00 46285,83
расположенным в границах сельских

поселений ~
Земельный налог с организаций,

обладающих земельным участком,
182 1 0606033 100000110 530000,00 37984,53расположенным в границах сельских

поселений

Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком, 182 1 0606043 100000 110 906254,00 876495,66

расположенным в границах сельских
поселений

Доходы от денежных взысканий /:
(штрафов), поступающие в счет погашения

задолженности, образовавшейся до 1 802 1 16 10123 01 0000 140 - 366,24
января 2020 года, подлежащие зачислению
в бюджет муниципального образования по
нормативам, действовавшим в 2019 году



11

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с 948 1 0804020 О] 0000 110 14000,00 -

законодательными актами Российской I
Федерации на совершение нотариальных

действий

Административные штрафы,
il

установленные законами субъектов
Российской Федерации об

948 ] 16 02020 02 0000 140 6000,00 -административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых

актов
1

Невыясненные поступления, зачисляемые
948 1 17 01050 1 О 0000 180 400,00в бюджеты сельских поселений

-

11

Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

948 2 02 15001 1 О 0000 150 1214000,00 1 214000,00
из бюджета субъекта Российской

Федерации

Дотации бюджетам сельских поселений на
l'

поддержку мер по обеспечению 948 2 02 15002 1 О 0000 150 652000,00 652000,00
сбалансированности бюджетов

11
l'

Субвенции бюджетам сельских поселений
на выполнение передаваемых полномочий 948 2 02 30024 1 00000 150 2900,00 2900,00

субъектов Российской Федерации

1I

Субвенции бюджетам сельских поселений
на осуществление первичного воинского

94820235118 100000 150 82700,00 ?2700,00учета на территориях, где отсутствуют

I
военные комиссариаты

Межбюджетные трансферты, I
передаваемые бюджетам сельских

поселений из бюджетов муниципальных
235000,00районов на осуществление части 94820240014100000150 235000,00

полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с I

заключенными соглашениями

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских 948 2 02 49999 1 О 0000 150 2034724,00 2034724,00

поселений

Всего доходов 7493578,00 6398917,12



Приложение 2
к решению Совета депутатов

Оленьевского сельского поселения
От 20.04.2021 г . .N'Q 6/11

Распределение бюджетных ассигнований по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2020 год

Код расхода по бюджетной Утвержденные бюджетные Исполнено
классификации назначения через финансовые органы

94801029000000030121 960 742126,00 7~2 708,90
94801029000000030129960

,
224168,00 1~3 935,21

94801049000000010121 960 826288,00 7~9 676,27
94801049000000010129960 249539,00 1~5 184,71
948 0104 900000001О 244 960 1 346385,00 1 186283,97
948 0104 9900080140 851 960 - -
94801049900080140853960 15000,00 11 920,21
948 0106 900000001О 540 960 29946,00 29946,00
9480111 9900080670870960 2500,00 -
94801139900020540244960 - -
94801139900070010244960 2900,00 2900,00
948 0113 9900080070 244 960 1 600,00 1 518,00
948 0203 9900051180 121 960 63517,67 163517,67
948 0203 9900051180 129 960 19182,33 19182,33
948 0203 9900051180 244 960 - -
948 0309 6000020460 244 960 144778,00 111513,00
94804095800120680244960 1 394774,00 1 Р57 714,39
948 0412 9900020320 244 960 - -
94805024000020510244960 235000,00 ,235 000,00
948 0502 4600020990 244 960 14617,00 14616,50
948 0502 9900020500 244 960 25000,00 -
948 0503 4700020200 244 960 60000,00 20000,00
948 0503 9900020430 244 960 80000,00 -
948 0503 9900020460 244 960 391 629,00 213691,40
948 0707 4800020150 244 960 1 500,00 1 500,00
948 0707 4900020090 244 960 - -
9480801 4400120080 111 960 192000,00 191 249,23
948 0801 4400120080 119 960 58000,00 48725,68
9480801 4400120080244960 3000,00 -
9480801 4400180140 853 960 5000,00 ! -
948 0801 4400320080 111 960 976000,00 947 168,79
9480801 4400320080 119 960 365500,00 254750,84
948 0801 4400320080 244 960 291 969,00 223656,78
9480801 4400380140852960 - -
948 0801 4400380140853960 5000,00 I 2083,09
948 1001 9900010270 312 960 12000,00 11 000,00
9481101 9900020340244960 20000,00 20 000,00
948 1202 9900020690 244 960 17000,00 -

Всего расходов 7815919,00 6559442,97
I


